
 

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2014 

DATA 01/10/2014 
 

 
PARTES : 1 – CONTRATANTE – CAMARA MUNICIAL DE ELDORADO-MS 
ENDEREÇO: RUA IRMÃ ARISTELA Nº 800 
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS 
CNPJ/MS 70.524.376/0001-80   INSCR/EST. INSENTO 
 
 
PARTES: 2 – FERNANDO ROSENTLSKI NETO ME 
ENDEREÇO: RUA: SANTAN CLARA, 77 
CIDADE/ESTADO: IGUATEMI-MS 
CNPJ Nº 19.318.790/0001-86      INSCR/MUN.   
OBJEJTO: SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA DE ACESSO 
A INFORMAÇÃO - https://talski.com.br/eldoradocm/, INCLUINDO 
HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO E INCLUSÃO DE 
NOVOS LINK’S  
 
VALOR GLOBAL  R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).  
  
 
VIGÊNCIA: DE 01/10/2014  COM TÉRMINO EM 01/10/2015. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
 
ORGÃO  01 –  CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO 
UNIDADE 01.01 – CAMARA  MUNICIPAL DE ELDORADO 
01.031.101.2.001 – EXECUTAR AÇOES LEGISLATIVAS 
33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
 
 
 
 
 

Lucelene de Oliveira Santussi 
Presidente 

 
 


